
Jānis Unbedahts 
Ozolciema iela 10/4-104, Rīga, LV-1058, Latvija  +371 26557801  j.unbedahts@gmail.com 

 
Izglītība: 

2003 – 2007 Rīgas Ekonomikas augstskola Rīga, Latvija 

 Bakalaura grāds ekonomikā un biznesa vadībā  

2002 – 2003 Banku augstskola Rīga, Latvija 

 Pabeigts pirmais kurss, specializācija Finanses  

2000 – 2002 Starptautiskais Bakalaurāts Rīga, Latvija 

 Atestāts par vidējās izglītības iegūšanu  

1990 – 2002 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Rīga, Latvija 

 Atestāts par vidējās izglītības iegūšanu  

 

Darba pieredze: 

Augusts, 2012 – 

šobrīd 

RA Motosport, Biedrība Rīga, Latvija 

Sabiedrisko attiecību speciālists – trīs nozīmīgākās sarīkotās sacensības bija 

FIA Eiropas Rallija čempionāta posms „Rally Liepāja-Ventspils”, Latvijas 

Rallija čempionāta posms „Rally Talsi” un autošosejas izturības sacensības 

„1000km Grand Prix Riga”. Galvenie darba pienākumi iekļāva: rīkoto 

pasākumu atpazīstamības veicināšana; preses relīžu un ziņu sagatavošana; 

sižetu, raidījumu un rakstu sagatavošana plašsaziņas medijiem; interneta 

mājaslapas un sociālo mediju satura izstrāde un uzturēšana; mediju 

akreditācijas procesa nodrošināsana un mediju centra vadīšana; sacensību 

dokumentācijas, rīkošanas progresa pārskatu un gala atskaišu sagatavošana; 

finansēšanas projektu sagatavošana iesniegšanai Rīgas Domē. 

Janvāris, 2008 – 

Augusts, 2011 

Rīgas domes Uzņēmējdarbības koordinācijas centrs Rīga, Latvija 

Projektu vadītājs – grantu programmas „Atspēriens” (līdzfinansējuma 

piešķiršana jauniem komersantiem) vadīšana, programmas reglamentējošās 

dokumentācijas izstrāde, granta atlases konkursu rīkošana, uzņēmēju 

konsultēšana, granta pieteikumu vērtēšanas organizēšana, granta finansējuma 

līgumu slēgšana un uzraudzība, granta finansējuma izlietojuma (individuālā 

un programmas līmenī) atskaišu sagatavošana, publisko pasākumu rīkošana. 

Papildus, darbība uzņēmējdarbības vides uzlabošanas pasākumos, konkursa 

„Ideju Kauss” rīkošana, Rīgas domes Investīciju un uzņēmējdarbības 

veicināšanas padomes vadīšana, Rīgas domes stenda sagatavošana un dalības 

nodrošināšana izstādē „Darbs un Karjeras iespējas”, starptautiskās sadarbības 

veicināšana, Eiropas Savienības struktūrfondu projektu sagatavošana, 

pētījumu rīkošana, korespondences nodrošināšana. 

Marts – 

Novembris, 2007 

Real Sound Lab, SIA Rīga, Latvija 

Pārdošanas un mārketinga asistents – uzņēmuma mārketinga aktivitāšu 

organizēšana, uzņēmuma sagatavošana dalībai starptautiskās izstādēs Eiropā 

un ASV un stenda darbības vadība, klientu attiecību vadība, interneta mājas 

lapas uzturēšana un pilnveidošana. Papildus, Eiropas Savienības 

struktūrfondu projektu sagatavošana un vadība. 

Rudens, 2005 McDonalds Latvija Ltd., SIA Rīga, Latvija 

Servisa vadītājs – kases darbinieku darba organizēšana. 



Vasara, 2005 Komeks, SIA Rīga, Latvija 

Prakse: veikts uzņēmuma audits, mārketinga stratēģijas izstrādāšana, biroja 

izmaksu optimizācija. 

Vasara, 2003 IBM Latvija, SIA Rīga, Latvija 

Prakse: Galvenā grāmatveža palīgs – maksājumu kontēšana grāmatvedības 

sistēmā, dokumenu sagatavošana tiesvedībai, veikts uzņēmuma grāmatvedības 

sistēmas novērtējums. 

Vasara, 2000 3 pret 3, SIA Rīga, Latvija 

Adidas Streetball basketbola tiesnesis. 

 

Cita Pieredze:  

Novembris, 2006 NATO Samits Rīgā – brīvprātīgais 

Rudens, 2003 Rīgas Ekonomikas augstskolas karjeras dienas “Iespēju Dienas 2004” – 

rīkotājs 

Atbildīgs par dalībkompāniju piesaistīšanu, veikts  kampaņas novērtējums. 

2002 – 2003 Banku augstskolas Studentu padome – valdes loceklis, sporta daļas 

vadītājs 

Sporta turnīru organizēšana, kontaktu uzturēšana ar Latvijas augstskolām, 

Banku augstskolas sporta veidu popularitātes noskaidrošana. 

Oktobris, 2002 Latvijas Republikas 8. Saeimas vēlēšanas – novērotājs 

Valodu prasmes:  

Latviešu Dzimtā 

Angļu Ļoti labi 

Krievu Vidēji 

Datorprasmes: Kompetents ar praktisku pieredzi darbā ar Microsoft Office (Word, 

Excel, PowerPoint, Project) programmatūras paketi un statistikas 

programu Statistical Package for the Social Sciences (SPSS). 

Intereses: Brīvā laika pavadīšana saistīta ar sportiska rakstura aktivitātēm – 

hokeju, basketbolu, golfu, vai braukšanu ar sniega dēli, kā arī jogas 

nodarbībām. Bez sporta, aktīvi sekoju gan finanšu un ekonomikas 

sektoram, gan jaunumiem informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

jomās. Kā arī, sešus gadus organizēju amatieru sacensības kartingos. 

Vadītāja 

apliecība: 

B kategorija. 

Atsauksmes: Pieejamas pēc lūguma. 

 


